
RB 7 2023TORPOL S.A.

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr 7 / 2023

Data sporządzenia: 2023-03-15

Skrócona nazwa emitenta

TORPOL S.A.

Temat

Złożenie oferty z najniższą ceną w postępowaniu przetargowym organizowanym przez PKP Polskie Linie Kolejowe 
S.A.

Podstawa prawna

Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne.

Treść raportu:

Zarząd TORPOL S.A. [Spółka, Emitent] informuje, że w dniu 15 marca 2023 r. powziął informację, iż oferta Spółki 
złożona  w ramach przetargu nieograniczonego pn: „Opracowanie projektów wykonawczych i wykonanie robót 
budowlanych w ramach projektu pn.: ”Prace na obwodnicy towarowej Poznania”  prowadzonym przez PKP Polskie 
Linie Kolejowe S.A. [Inwestor]  posiada najniższą cenę z wszystkich ofert złożonych w postępowaniu.
 

Kryterium oceny ofert złożonych w ramach ww. przetargu stanowi cena brutto - waga 100%.

Cena oferty złożonej przez Emitenta w ramach przetargu wynosi ok. 1,467 mld zł brutto tj. ok. 1,192 mld zł netto.

Termin realizacji Inwestycji został określony na 43 miesiące od Daty Rozpoczęcia.

Środki Inwestora przeznaczone na realizację Inwestycji, wynoszą 2,118 mld zł brutto tj. 1,722 mld zł netto.

W związku z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia nie jest przewidziane przeprowadzenie aukcji 
elektronicznej.

O dalszych istotnych etapach ww. postępowania Emitent będzie informował w trybie kolejnego raportu bieżącego.

TORPOL SPÓŁKA AKCYJNA

(pełna nazwa emitenta)

TORPOL S.A. Budownic two (bud)

(skrócona nazwa emitenta) (sektor wg. klasyfikac ji GPW w W-wie)

61-119 Poznań

(kod pocztowy) (miejscowość)

św. Michała 43

(ulica) (numer)

+48 (61) 87 82 700 +48 (61) 87 82 790

(telefon) (fax)

torpol@torpol.pl www.torpol.pl

(e-mail) (www)

9720959445 639691564

(NIP) (REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkc ja Podpis

2023-03-15 Konrad Tuliński Wiceprezes Zarządu ds. Produkcj i Konrad Tuliński

2023-03-15 Marcin Zachariasz Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych Marcin Zachariasz

Komisja Nadzoru Finansowego

1


